APRUÉBESE, CONTRATO  de ejecución de obras Proyecto REPOSICIÓN CUARTEL CUERPO DE 
BOMBEROS DE LA COMUNA DE TREHUACO, CÓDIGO BIP 40029660-0; suscrito el 04 de noviembre de 
2025, entre la Ilustre Municipalidad de Trehuaco, RUT 69.250.600-6 y la Empresa CONSTRUCTORA 
GENOVEVA ALARCÓN SPA, RUT N.° 77.255.869-4, por un monto de $ 1.636.355.405.- (mil seiscientos 
treinta y seis millones trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos cinco pesos), gastos e impuestos 
incluidos, en un plazo de ejecución de 217 días corridos a partir de la fecha del acta de entrega de 
terreno.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

DISTRIBUCIÓN:
SECPLAN, Alcaldía, DOM, Secretaría Municipal,  Oficina de Transparencia, INTERESADO.